Obsah

1. 1-5
1,6-10
1.11-24
2, 1-10
2,11-16
2.15-21
3,1-9
3.10-14
3.15-22
3.23-29
4,1-11
4,12-20
4,2]-31
5,1-12
5.13-15
5,16-25
5.26-6,5
6,6-10
6,11-18

Vieobecnd predmluva

Literatura a jeji zkratky

Pavlova apostolskd autorita a evangelium
Falesni ucitelé a nevémi Galatsti
Pilivod Pavlova evangelia

Pouze jedno evangelium

Pavlova srdzka s Petrem v Antiochii
OspravedInéni pouhou virou
Posetilost Galatskych

Alternativa viry a skutki
Abraham, MojZis a Kristus

Pod zdkonem a v Kristu

Drive otroci, nyni synové

Vztah mezi Pavlem a Galatskymi
[zdk a lzmmael

Nepravé a pravé ndboZenstvi
Podstata kiest'anské svobody

Télo a Duch

Vzdjemné vztahy kiest'ani

Setba a Zen

Podstata kiest'anského ndboZenstvi
Prehled epistoly



